
 
 

 

 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 27 del 26 ottobre 2022 

 

OGGETTO: Risoluzione del contratto di affiliazione commerciale della Delegazione indiretta di Notaresco 

gestita dalla ditta Marcelli Tiziana per collocamento a riposo.-  

  

Il Consiglio Direttivo  

 

Visto il D.lgs. n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.lgs. n. 29/1993 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

 

Visto il “Regolamento di Organizzazione”, deliberato dal Consiglio Direttivo dell’Ente in data 14/03/2002 ai 

sensi dell’art. 27-bis del D.lgs. n. 29/1993; 

 

Visto il vigente Statuto ACI; 

  

Vista la nota Pec del 24 ottobre 2022 assunta al protocollo dell’Ente in pari data giusto protocollo n. 

TE/0000150/22, con la quale la Sig.ra Marcelli Tiziana ha formalizzato la volontà di non rinnovare il contratto 

di affiliazione commerciale per la gestione della Delegazione ACI di Notaresco scadente al 31/12/2022 a 

seguito del raggiungimento dei limiti pensionistici;  

 

Visto il contratto di affiliazione commerciale intercorrente con la ditta Marcelli Tiziana per la gestione della 

Delegazione ubicata nel Comune di Notaresco la cui autorizzazione provinciale è in capo a questo Automobile 

Club;  

 

Vista la normativa e i regolamenti di riferimento; 

 

Ritenuta, pertanto, la necessità di provvedere in merito; 

 

 

D E L I B E R A 

 

Accogliere la volontà espressa dalla ditta Marcelli Tiziana con la nota identificata in premessa afferente il 

recesso del contratto di franchising afferente la gestione indiretta della delegazione di Notaresco;  

 

Trasmettere gli estremi del presente provvedimento alla ditta Marcelli Tiziana e agli Enti interessati; 

 

Ringraziare la Sig.ra Tiziana Marcelli per l’opera prestata nella gestione della Delegazione e per 

l’attaccamento alla Federazione ACI dimostrata negli oltre 30 anni di attività;  

 

Ritenere prioritario per l’Ente riattivare con urgenza l’erogazione dei Servizi ai Soci e all’utenza motorizzata 

nel territorio del Comune di Notaresco;  

 

Autorizzare il Direttore di questo Ente ad adempiere a tutte le formalità necessarie e conseguenti a tale 

decisione. 

 

Demandare al Presidente dell’Ente dott. Carmine Cellinese la scelta del nuovo gestore della delegazione di 

Notaresco in possesso dei requisiti di legge; 

 



Prevedere, tra l’altro, anche la possibilità di riattivare l’erogazione dei Servizi resi dalla Delegazione in parola 

anche al di fuori dei locali di proprietà siti in Notaresco, via Dante Alighieri;  

 

Pubblicare la presente delibera, sul sito web dell’Automobile Club Teramo: www.teramo.aci.it alla sezione 

“Amministrazione Trasparente”;  

 

Trasmettere la stessa, a tutte le Strutture dell’Ente ed agli Enti vigilanti, per quanto di competenza.-  

  

 

F.to Il Presidente Dott. Carmine Cellinese     F.to Il Segretario Dr. Donato Ciunci 
  

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione sarà: 

- esposta all’Albo sociale dell’Ente dal 26 ottobre 2022 al 26 novembre 2022; 

- pubblicata sul sito web dell’Ente www.teramo.aci.it  

http://www.teramo.aci.it/
http://www.teramo.aci.it/

